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מ"י 23284/04/16 – מדינת ישראל נגד יעקב מימון
בית משפט השלום בראשון לציון

14 אפריל 2016 מ"י 23284-04-16 מדינת ישראל נ' מימון
  

לפני כבוד השופט אביב שרון
מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד יעקב מימון

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"ר דקל ברום וצוערת ראות מורלי

ב"כ החשוד עו"ד איציק שדה

החשוד הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד למשך 6 ימים, וזאת לצרכי חקירה.

כסף שטרות  זיוף  כדין,  שלא  אקדח  החזקת  של  עבירות  לביצוע  בחשד   06:39 בשעה   ,12/4/16 ביום  נעצר  החשוד 
כדין. שלא  כסף  שטרי  הנפקת  לצורך  פשע  לעשות  קשר  וקשירת 

בהחלטתו מיום 12/4/16 קבע כב' השופט מיכלס כיקיים חשד סביר הקושר את החשוד לביצוע עבירות המיוחסות לו.

בסיפת החלטתו קבע כב' השופט מיכלס כי נוכח גרסת החשוד, יכולה היחידה החוקרת לבצע חלק מפעולות החקירה
היחידה שעל  לכך  מיכלס  השופט  כב'  התכוון  כך,  בקבעו  הפרשה.  על  שונה  אור  לשפוך  אמור  והדבר  קצר  זמן  בתוך 

החוקרת להצטייד - נוכח גרסתו של החשוד לפיה מדובר באקדח צעצוע - בחוו"ד מקצועיות בעניין זה.
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לדיון היום הוצגה בפניי תעודת קצין משטרה בדבר אישור היות המוצג "נשק" על פי החוק מיום 12/4/16.

לשאלתי, מדוע לא הועבר הנשק לבדיקת המעבדה במטה הארצי בירושלים ברגע התפיסה, נמסר לי כי הנשק נשלח
כלי מעבדת  נציג  כי  מתברר  לעיוני  והוצג  החקירה  לתיק  שצורף  ממזכר  התפיסה.  שלאחר  ביום  רק  מעבדה  לבדיקת 

הנשק נותן קדימות לביצוע הבדיקה והוא יעביר תוצאותיה "במהירות האפשרית".

קיימת עילת מעצר מסוג מסוכנות, שכן נכון לעתה בפניי אישור קצין משטרה בדבר היות האקדח התפוס נשק, שמעיון
בתמונות האקדח עולה כי הוא נחזה להיות אמיתי, אף כי בתמונת תקריב של הקנה ניתן לראות בתוך הקנה חומר שחור

שיכול ובסופו של יום יתיישב עם גרסת הנאשם לפיה הקנה חסום, ועל כן אין באפשרות הנשק לירות.

ונוכח חוו"ד,  באותה  להצטייד  המבקשת  לכוונת  בנוסף  לביצוע,  חקירה  פעולות  מספר  ובהתקיים  לעיל,  האמור  לאור 
גרסת החשוד כמפורט לעיל, ראיתי לצמצם באופן משמעותי את ימי המעצר.

באלה הדברים, ראיתי להאריך את מעצרו של החשוד עד מחר, 15/4/16 בשעה 12:00, שעד אז תצטייד המבקשת
בחו"ד מתאימה, וכן תבצע את פעולות החקירה 1-5, שניתן לבצען ב 24 השעות הקרובות.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ו, 14/04/2016 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט
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